
Detail produktu

TELPOX P110
Disperze zinkového prachu v roztoku středně molekulární epoxidové pryskyřice s přídavkem aditiv.
Vlastnosti a použití
Barva je určena jako základní nátěr nátěrových systémů (epoxidových nebo polyuretanových) ocelových podkladů, na které jsou
kladeny vysoké požadavky z hlediska antikorozní ochrany. Po zaschnutí vytváří barva TELPOX P 110 antikorozní nátěr, schopný
katodicky chránit natřenou ocel. Před použitím se barva rozmíchá, smísí s tužidlem v předepsaném poměru, důkladně promíchá a
doředí podle potřeby. Teplota při zasychání nesmí poklesnout pod 10 °C.
Příklady použití
Exteriér i interiér se středním a vysokým korozním namáháním (výrobní haly, prádelny, chemické závody), možnost použití
zejména na ocelové tryskané konstrukce, mosty, stožáry, haly, kovové armatury
Odstíny
0110 – šedý

EAN:
Obj. číslo: BS0028
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ
Url produktu: https://www.bal.sk/telpox-p-110

https://www.bal.sk/telpox-p-110

